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
Classamento: Rendita: Euro 185,92 
Categoria A/2, Classe 1, Consistenza 3 vani, Superficie catastale: totale 65 m² totale escluse 
aree scoperte : 64 m²; VICOLO DEL SANDON n. 40 Piano T-1 
Derivante da:  
VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 20/05/2021 Pratica n. RO0030103 in atti dal 20/05/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 20931.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
 

  Planimetria mapp. 231 Sub 11 rappresentata non in scala 
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Oltre a locali accessori comuni al piano terra 

 
 

 
 Identificativo corpo: B  
 garage al piano terra di mq 16 catastali, in VICOLO DEL SANDON civico 40, Polesella 
 Quota e tipologia del diritto 

1/1 di PIENA proprietà 
 
Identificato al catasto Fabbricati:  
Intestazione catastale:  

 Proprieta' 1/1 
 

  CATASTO FABBRICATI 
COMUNE DI POLESELLA 

• Foglio 11 particella 231 subalterno 31,  
Classamento: Rendita: Euro 43,80 
Categoria C/6, Classe U, Consistenza 16 m², Superficie catastale: 18 m², VICOLO DEL SANDON 
n. 40 Piano T 
Derivante da:  
- VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 20/05/2021 Pratica n. RO0030108 in atti dal 20/05/2021 
VARIAZIONE TOPONOMASTICA D'UFFICIO (n. 20936.1/2021) 
- Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 
- VARIAZIONE del 01/01/1992 Variazione del quadro tariffario 
- Impianto meccanografico del 30/06/1987 
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  Planimetria mapp. 231 Sub 31 rappresentata non in scala 

 
 
  PARTI COMUNI:  
  Quota proporzionale di spettanza sulle parti comuni ai sensi dell’art.1117 del C.C. sui beni 

comuni e area coperta e scoperta a servizio del condominio: 
 
COMUNE DI POLESELLA 
Intestazione: Area di enti urbani e promiscui,  

• foglio 11, mappale 231 qualità ENTE URBANO,  
Note: Area di sedime e pertinenza del fabbricato comune alle altre unità immobiliari. 

  Estratto di mappa riprodotto non in scala 
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  Confini per tutto il lotto  
Appartamento 231 sub 11:  Est sub 10, nord ed ovest area scoperta comune, sud sub 12, 
Garage 231 sub 31: nord area scoperta comune, est sub 30, sud  cantine private, ovest sub 32 

 
 
 

Conformità catastale: conforme 
Il sottoscritto CTU ha potuto verificare dal riscontro tra le planimetrie catastali e lo stato dei luoghi 
che le unità risultano conformi alla rappresentazione grafica catastale. 
Non si può confermare la consistenza in mq riportata nella visura catastale, differente per i vari 
appartamenti, pur avendo medesima superficie reale 

 
2. DESCRIZIONE GENERALE (QUARTIERE E ZONA): 
 
 

Bene: QUOTA PARI AD 1/1 DI PIENA PROPRIETA’: trattasi di appartamento ubicato al piano se-
condo di mq.65 catastali, e garage facenti di mq. 16 catastali, facente parte del condominio Anta-
res. Il condominio è formato da quattro piani fuori terra e composto da 24 appartamenti, 22 gara-
ge, 11 cantine. Immobili ubicati in Polesella  vicolo Del Sandon n.40 . 
 
Caratteristiche zona: residenziale 
Area urbanistica: centrale 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Caratteristiche zone limitrofe: centro Polesella 

 
3. STATO DI POSSESSO: 
 Stato di possesso 

Alla data del sopralluogo l’immobile risultava OCCUPATO 
Con contratto di affitto ad uso residenziale registrato a ROVIGO NUMERO T5Y 20216 SERIE  3T 
4348 DEL DICEMBRE 2016 DURATA  01/12/2016 AL 30/11/2024 CANONE ANNUO € 3.000,00  
 
Il sottoscritto CTU ritiene che il valore del canone di affitto sia leggermente basso, ma non oltre il 
30%, per cui formalmente da ritenersi congruo 
il contratto di locazione è invariato al primo rinnovo, il 30.11.2024 si rinnoverà per un ulteriore 
quadriennio, quindi prossima scadenza il 30.11.2028; il canone mensile è di € 250,00. 
Il contratto risulta registrato DICEMBRE 2016, ante trascrizione della liquidazione giudiziale 
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